
pachet aspirator ref 27878

I.D.: 86990646

Data publicarii 12.09.23

Coduri CPV 39710000-2

Pretul estimativ: 18.530,00 RON - 18.530,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1244303 Aspirator pt. praf 12L, V-CAN-12 BUC 1,185.00 2 2,370.00 9018690 Set sac hartie, V-CAN-12/16 (10 buc) SET 115.00 2 230.00 1244323 Aspirator pentru praf, V-CAN-16 BUC 1,655.00 9 14,895.00 9018690 Set sac hartie, V-CAN-12/16 (10 buc) SET 115.00 9 1,035.00 4 22 18,530.00
